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CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA

FLUXO DE
PAGAMENTOS

Abril /2020

DATA

PGTO.
06/04/20
07/04/20
07/04/20
07/04/20
16/04/20
16/04/20
16/04/20
16/04/20
16/04/20
16/04/20
22/04/20
22/04/20
22/04/20
22/04/20
22/04/20
22/04/20
22/04/20
22/04/20
22/04/20
22/04/20
22/04/20
22/04/20
22/04/20
24/04/20
24/04/20
24/04/20
24/04/20
24/04/20
24/04/20
24/04/20
24/04/20
24/04/20
28/04/20

GRUPO

DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO
DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO
DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO
DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO
CERCAMENTOS MURO E ADORNO
CAMPOS DE FUTEBOL

CAMPOS DE FUTEBOL

CAMPOS DE FUTEBOL

CAMPOS DE FUTEBOL

CAMPOS DE FUTEBOL

PREPARO DE TERRENO

PREPARO DE TERRENO

PREPARO DE TERRENO

IMPLANTACAO DE CANTEIRO

PESSOAL PERMANENTE

PREPARO DE TERRENO

IMPLANTACAO DE CANTEIRO

SERVICOS PRELIMINARES

DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA
CERCAMENTOS MURO E ADORNO
SERVICOS PRELIMINARES

DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO
DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO
PESSOAL PERMANENTE

PESSOAL PERMANENTE

CAMPOS DE FUTEBOL

CAMPOS DE FUTEBOL

CAMPOS DE FUTEBOL

DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO
PESSOAL PERMANENTE

DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO
DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO
DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO

SUBGRUPO

SERVICOS DE PROPAGANDA E MARKETING
RECOMPENSAS

RECOMPENSAS

ENCARGOS BANCARIOS

MURO PRE-MOLDADO

CONSTRUGCAO DE CAMPOS DE FUTEBOL
CONSTRUGCAO DE CAMPOS DE FUTEBOL
CONSTRUCAO DE CAMPOS DE FUTEBOL
CONSTRUGCAO DE CAMPOS DE FUTEBOL
CONSTRUGCAO DE CAMPOS DE FUTEBOL
OUTROS SERVICOS - 118

OUTROS SERVICOS - 118

OUTROS SERVICOS - 118

LIGACAO PROVISORIA DE ENERGIA
PESSOAL DE CAMPO - CRVG

OUTROS SERVICOS - 118

CANTEIRO DE OBRA EM CONTAINER

CONSULTORIAS E ACOMPANHAMENTOS TECNICOS

PESSOAL DE CAMPO - CRVG

BANDEIRA + TOTEM

LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO
RECOMPENSAS

ENCARGOS BANCARIOS

PESSOAL DE CAMPO - CRVG

PESSOAL DE CAMPO - CRVG
CONSTRUCAO DE CAMPOS DE FUTEBOL
CONSTRUGCAO DE CAMPOS DE FUTEBOL
CONSTRUGCAO DE CAMPOS DE FUTEBOL
PESSOAL ADM

SERVICOS DE PROPAGANDA E MARKETING
ENCARGOS BANCARIOS

EQUIPAMENTOS E APARELHOS DIVERSOS
ENCARGOS BANCARIOS

DESCRICAO

Servigos de Publicidade, Midia, Ag¢des e Ativagdes
Custos com Recompensas (Parcela 2/2)

Custos com Recompensas

Taxa Bancaria

Muro de 11 cm - h=5,00 - perimetro = 373 m - 12 Fase
Drenagem (Drenos e Coletores)
Drenagem (Drenos e Coletores)
Drenagem (Drenos e Coletores)
Drenagem (Drenos e Coletores)

Drenagem (Drenos e Coletores)
Outros Servigos 118 - 05 e 06

Outros Servigos 118 - 03 - Fornecimento de Aterro - Compra Barreira
Outros Servigos 118 - 03 - Fornecimento de Aterro - Compra Barreira

Locacdo de Gerador

Vigilancia de Obra - 24H

Outros Servigos 118 - 07 - Demolig¢do e Retirada de Barracos
Containers diversos

Consultoria / Acompanhamento Técnico de Arquitetura - Al
Beneficios Obra

Bandeira + Totem

Visistas Técnicas - Topografia

Custos com Recompensas

Taxa Bancaria

Vigilancia de Obra - 24H

Vigilancia de Obra - 24H

Mao de Obra (Encarregado + Agronomo + Execugao)

Ma3o de Obra (Encarregado + Agronomo + Execugdo)

M3o de Obra (Encarregado + Agronomo + Execugao)
Salarios Adm

Servigos de Publicidade, Midia, A¢Ges e Ativagdes

Taxa Bancaria

Locacdo de notebook

Taxa Bancaria

FORNECEDOR

Jonathas Louzada Barbosa 13740317710
Planeta Gol Comercio e Confec¢do de Roupas Eirelli
Tres Flashs Coletas e Entregas Rapidas Eireli
Banco Bradesco

Shopping do Concreto e Trelica Eireli

Fortlider Tubos e Conexdes

Kanaflex AS Industria de Plasticos

Geomaks Comércio de Geossintéticos Ltda EPP
Geomaks Comércio de Geossintéticos Ltda EPP
Geomaks Comércio de Geossintéticos Ltda EPP
Proxy Soluc6es Ambientais Eireli

Proxy Solu¢des Ambientais Eireli

Costa Verde Terraplanagem Demoligdo e Comércio de Materiais Eireli

Juliandre Com Locagdo e Manut de Geradores Ltda (Foccus)
GBA Servigos de Construgdes e Inpegdes Ltda

Prince Engenharia Ltda

Brasteiner 2000 Comércio e Locagdo de Conteineres Ltda
Al Arquitetura Ltda

Eliardo Silva dos Santos

Start Consultoria e Gerenciamento de Obras Eireli
Giovanni Salvador Alves Zacaro

Tres Flashs Coletas e Entregas Rapidas Eireli

Banco Bradesco

Ministério da Previdéncia Social - GPS

Ministério da Previdéncia Social - GPS

Ministério da Fazenda - DARF 5952 - PCC

Ministério da Fazenda - DARF 1708 - IRRF

Ministério da Previdéncia Social - GPS

Novo CT

Bruna Mayra Basilio

Banco Bradesco

MAC Com At e Serv. Ltda

Banco Bradesco

280598
20836
4709
4721
4732
39
30
1
2243
469
498
10435
72
2675020
69
10

DESPESA

(2.300,00)
(1.500,00)
(3.361,79)
(10,45)
(30.802,56)
(334,62)
(13.961,00)
(10.626,00)
(17.479,68)
(16.678,71)
(51.798,92)
(244.257,66)
(7.934,59)
(8.140,00)
(20.470,00)
(4.000,00)
(2.745,00)
(4.500,00)
(821,50)
(20.115,07)
(5.996,00)
(387,47)
(73,15)
(2.830,81)
(2.555,24)
(27.237,00)
(5.857,42)
(7.175,33)
(14.190,82)
(1.037,50)
(62,70)
(580,00)
(10,45)




