

NOSSSO CT



VASCO.COM.BR/CT

PARTICIPE!

CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA

FLUXO DE PAGAMENTOS

Abril/2020

DATA PGTO.	GRUPO	SUBGRUPO	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR	NF	DESPESA
06/04/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	SERVIÇOS DE PROPAGANDA E MARKETING	Serviços de Publicidade, Mídia, Ações e Ativações	Jonathas Louzada Barbosa 13740317710	015	R\$ (2.300,00)
07/04/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	RECOMPENSAS	Custos com Recompensas (Parcela 2/2)	Planeta Gol Comercio e Confecção de Roupas Eireli	1812	R\$ (1.500,00)
07/04/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	RECOMPENSAS	Custos com Recompensas	Tres Flashes Coletas e Entregas Rápidas Eireli	2803	R\$ (3.361,79)
07/04/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	ENCARGOS BANCÁRIOS	Taxa Bancária	Banco Bradesco		R\$ (10,45)
16/04/20	CERCAMENTOS MURO E ADORNO	MURO PRE-MOLDADO	Muro de 11 cm - h=5,00 - perímetro = 373 m - 1ª Fase	Shopping do Concreto e Trelica Eireli	91	R\$ (30.802,56)
16/04/20	CAMPOS DE FUTEBOL	CONSTRUÇÃO DE CAMPOS DE FUTEBOL	Drenagem (Drenos e Coletores)	Fortlider Tubos e Conexões	280598	R\$ (334,62)
16/04/20	CAMPOS DE FUTEBOL	CONSTRUÇÃO DE CAMPOS DE FUTEBOL	Drenagem (Drenos e Coletores)	Kanaflex AS Industria de Plasticos	20836	R\$ (13.961,00)
16/04/20	CAMPOS DE FUTEBOL	CONSTRUÇÃO DE CAMPOS DE FUTEBOL	Drenagem (Drenos e Coletores)	Geomaks Comércio de Geossintéticos Ltda EPP	4709	R\$ (10.626,00)
16/04/20	CAMPOS DE FUTEBOL	CONSTRUÇÃO DE CAMPOS DE FUTEBOL	Drenagem (Drenos e Coletores)	Geomaks Comércio de Geossintéticos Ltda EPP	4721	R\$ (17.479,68)
16/04/20	CAMPOS DE FUTEBOL	CONSTRUÇÃO DE CAMPOS DE FUTEBOL	Drenagem (Drenos e Coletores)	Geomaks Comércio de Geossintéticos Ltda EPP	4732	R\$ (16.678,71)
22/04/20	PREPARO DE TERRENO	OUTROS SERVIÇOS - 118	Outros Serviços 118 - 05 e 06	Proxy Soluções Ambientais Eireli	39	R\$ (51.798,92)
22/04/20	PREPARO DE TERRENO	OUTROS SERVIÇOS - 118	Outros Serviços 118 - 03 - Fornecimento de Aterro - Compra Barreira	Proxy Soluções Ambientais Eireli	30	R\$ (244.257,66)
22/04/20	PREPARO DE TERRENO	OUTROS SERVIÇOS - 118	Outros Serviços 118 - 03 - Fornecimento de Aterro - Compra Barreira	Costa Verde Terraplanagem Demolição e Comércio de Materiais Eireli	1	R\$ (7.934,59)
22/04/20	IMPLANTAÇÃO DE CANTEIRO	LIGAÇÃO PROVISÓRIA DE ENERGIA	Locação de Gerador	Julianbre Com Locação e Manut de Geradores Ltda (Foccus)	2243	R\$ (8.140,00)
22/04/20	PESSOAL PERMANENTE	PESSOAL DE CAMPO - CRVG	Vigilância de Obra - 24H	GBA Serviços de Construções e Inpeções Ltda	469	R\$ (20.470,00)
22/04/20	PREPARO DE TERRENO	OUTROS SERVIÇOS - 118	Outros Serviços 118 - 07 - Demolição e Retirada de Barracos	Prince Engenharia Ltda	498	R\$ (4.000,00)
22/04/20	IMPLANTAÇÃO DE CANTEIRO	CANTEIRO DE OBRA EM CONTAINER	Containers diversos	Brasteiner 2000 Comércio e Locação de Conteineres Ltda	10435	R\$ (2.745,00)
22/04/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	CONSULTORIAS E ACOMPANHAMENTOS TÉCNICOS	Consultoria / Acompanhamento Técnico de Arquitetura - AI	AI Arquitetura Ltda	72	R\$ (4.500,00)
22/04/20	DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA	PESSOAL DE CAMPO - CRVG	Benefícios Obra	Eliardo Silva dos Santos	2675020	R\$ (821,50)
22/04/20	CERCAMENTOS MURO E ADORNO	BANDEIRA + TOTEM	Bandeira + Totem	Start Consultoria e Gerenciamento de Obras Eireli	69	R\$ (20.115,07)
22/04/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO	Visitas Técnicas - Topografia	Giovanni Salvador Alves Zacaro	10	R\$ (5.996,00)
22/04/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	RECOMPENSAS	Custos com Recompensas	Tres Flashes Coletas e Entregas Rápidas Eireli	2808	R\$ (387,47)
22/04/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	ENCARGOS BANCÁRIOS	Taxa Bancária	Banco Bradesco		R\$ (73,15)
24/04/20	PESSOAL PERMANENTE	PESSOAL DE CAMPO - CRVG	Vigilância de Obra - 24H	Ministério da Previdência Social - GPS	446	R\$ (2.830,81)
24/04/20	PESSOAL PERMANENTE	PESSOAL DE CAMPO - CRVG	Vigilância de Obra - 24H	Ministério da Previdência Social - GPS	469	R\$ (2.555,24)
24/04/20	CAMPOS DE FUTEBOL	CONSTRUÇÃO DE CAMPOS DE FUTEBOL	Mão de Obra (Encarregado + Agronomo + Execução)	Ministério da Fazenda - DARF 5952 - PCC	3328	R\$ (27.237,00)
24/04/20	CAMPOS DE FUTEBOL	CONSTRUÇÃO DE CAMPOS DE FUTEBOL	Mão de Obra (Encarregado + Agronomo + Execução)	Ministério da Fazenda - DARF 1708 - IRRF	3328	R\$ (5.857,42)
24/04/20	CAMPOS DE FUTEBOL	CONSTRUÇÃO DE CAMPOS DE FUTEBOL	Mão de Obra (Encarregado + Agronomo + Execução)	Ministério da Previdência Social - GPS	3328	R\$ (7.175,33)
24/04/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	PESSOAL ADM	Salários Adm	Novo CT		R\$ (14.190,82)
24/04/20	PESSOAL PERMANENTE	SERVIÇOS DE PROPAGANDA E MARKETING	Serviços de Publicidade, Mídia, Ações e Ativações	Bruna Mayra Basílio		R\$ (1.037,50)
24/04/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	ENCARGOS BANCÁRIOS	Taxa Bancária	Banco Bradesco		R\$ (62,70)
24/04/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	EQUIPAMENTOS E APARELHOS DIVERSOS	Locação de notebook	MAC Com At e Serv. Ltda	3572	R\$ (580,00)
28/04/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	ENCARGOS BANCÁRIOS	Taxa Bancária	Banco Bradesco		R\$ (10,45)
TOTAL						R\$ (529.831,44)